
Contatos Campus Bagé para as APNP

Setor Servidores E-mail e/ou telefone:

Direção Geral Giulia Vieira giuliavieira@ifsul.edu.br
Fone: 999495259/999767675

Gabinete da Direção Daniel Emmanuelli gabdirbagé@ifsul.edu.br

Chefia  Departamento  de
Ensino,  Pesquisa  e
Extensão/Orientação
Educacional

Alexandre Oliveira alexandresilva@ifsul.edu.br

Setor Pedagógico Alexandre  Oliveira
Alissandra Hampel

pedagogico.ifsul@gmail.com

Setor Pedagógico/Inclusão Alexsandra Trindade inclusaoifsul.bage@gmail.com

Setor  Pedagógico/
Assistência Estudantil 

Fabiane Fruet fabianefruet@gmail.com
999382140

Coordenação de Formação
Geral 

Tiaraju Andreazza tiarajuandreazza@ifsul.edu.br

Coordenação  do  CT
Agropecuária

Fabrício Barboza fabriciobarboza@ifsul.edu.br

Coordenação  do  CT
Informática

Diego Porcellis diegoporcellis@ifsul.edu.br

Coordenação  do  CST
Alimentos

Lenadra Zafalon leandrajaekel@ifsul.edu.br

Coordenação  do  CST
Análise e Desenvolvimento
de Sistemas

Fabiane Camargo fabianecamargo@ifsul.edu.br

Coordenação   do  CS
Engenharia Agronômica

Raquel Neitzke raquelneitzke@ifsul.edu.br

Coordenação  de  Registros
Acadêmicos

Ariela Purper corac.ifsulbage@gmail.com
999741749


